DECRETO Nº 4524, DE 30 DE JANEIRO DE 1990.

DOE Nº 1977, DE 9 DE FEVEREIRO DE 1990.

REP. POR INCORREÇÃO DOE Nº 2062, DE 15 DE FEVEREIRO DE 1990.
Prorroga prazo estabelecido no Decreto nº 4397, de 07.11.89.

O VICE-GOVERNADOR DO ESTADO, NO EXERCÍCIO DO CARGO DE GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere o artigo 65, da Constituição do Estado,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica prorrogado por mais 30 (trinta) dias, o prazo estabelecido no Decreto nº 4397, de 07.11.89.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 30 de janeiro de 1990, 102º da República.

ORESTES MUNIZ FILHO

Governador em Exercício

DECRETO 4524 de 30 de janeiro de 1990